
NEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY

**REGION
BYDGOSKI**

SOLIDARNOŚĆ



ZARZĄD REGIONU BYDGOSKIEGO NSZZ „Solidarność” Wełniany Rynek 5, 85-036 Bydgoszcz

tel. 52 376-70-10, 376-70-12, fax. 52 376-70-11

e-mail: sekretariat@region.bydgoszcz.pl sekretariat2@region.bydgoszcz.pl region@region.bydgoszcz.pl

PKO BP I O/Bydgoszcz 87 1020 1462 0000 7502 0019 1569 NIP 554 16 93 827

I.dz. OGO/2014

Bydgoszcz, dnia 03.03.2014r.

**Pan
Tomasz Siemoniak
Minister Obrony Narodowej**

Wspierając działania Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy Wojskowych Zakładach Uzbrojenia S.A. w Grudziądzu, Zarząd Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność” przesyła w załączeniu stanowisko z dnia 26.02.2014r. w sprawie przetargu na remont armatohaubic „Dana”, oczekując od Pana Ministra wyjaśnienia zgłoszonych w przedmiotowej sprawie nieprawidłowości.

Zastępca Przewodniczącego
Zarządu Regionu Bydgoskiego
NSZZ „Solidarność”

Jan Kryger

Do wiadomości:

Pan Donald Tusk - Premier RP

Pan Włodzimierz Karpiński - Minister Skarbu Państwa

Stanowisko
Zarządu Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność”
z dnia 26.02.2014r.

w sprawie: przetargu na remont armatohaubic „Dana”

W związku z docierającymi do nas informacjami o wielu nieprawidłowościach związanych z wyżej wymienionym przetargiem publicznym, ogłoszonym przez JW 4224 w Wałczu, Zarząd Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność” oczekuje od Ministra Obrony Narodowej wyjaśnienia następujących kwestii:

- dlaczego zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami MON nie przekazało zlecenia na remont armatohaubic „Dana” Wojskowym Zakładom Uzbrojenia S.A. w Grudziądzu;
- jakie przyjęto założenia kalkulacyjno-kosztowe w ogłoszonym przetargu publicznym na remont armatohaubic „Dana” skoro mogła wygrać oferta trzynastokrotnie niższa od oferty wyspecjalizowanych w tych remontach Wojskowych Zakładów Uzbrojenia S.A. w Grudziądzu;
- jak wyżej opisane działania mają się do wypracowanego przez MSP i nieuzgodnionego z MON Programu Konsolidacji Polskiego Przemysłu Obronnego.

To, że brak w naszym kraju polityki przemysłowej państwa „Solidarność” wie od dawna i dlatego podejmuje wszelkie możliwe działania w celu zmiany tego niekorzystnego dla pracowników i przedsiębiorców stanu rzeczy.

Po analizie przedmiotowego przetargu Zarząd Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność” ma uzasadnione podstawy, by wątpić w gwarantowane przez MON bezpieczeństwo naszego państwa oraz powodzenie Programu Konsolidacji Polskiego Przemysłu Obronnego bez skutków ujemnych dla dotychczasowych polskich firm pracujących na rzecz tego przemysłu i zatrudnionych u nich pracowników.

Zastępca Przewodniczącego
Zarządu Regionu Bydgoskiego
NSZZ „Solidarność”

Jan Kryger